

---

## Pachet materiale educationale

I.D.: 94948055

---

Data publicarii	18.03.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 790,74 RON - 790,74 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret fara TVA Valoare fara TVA 1315912LK2 CORECTOR BANDA LOOK 2 MILAN 4.00 BUC 8.13 32.52 BA348 BANDA ADEZIVA DUBLA 48/20 DACO BA348 6.00 BUC 10.24 61.45 CP242N CAPSATOR 24/6 METALIC DACO CP242N 2.00 BUC 20.10 40.20 BA048T BANDA ADEZIVA 48/66 DACO TRANSPARENATA 12.00 BUC 4.44 53.28 MG103 BANDA MAGNETICA 2CMX3M DACO MG103 4.00 BUC 13.63 54.50 CC312B CREION COLOR 12 BICOLOR DACO CC312B 4.00 BUC 7.67 30.68 FO480 FOLIE LAMINARE A4 80 MICRONI 100/TOP DACO FO480 8.00 BUC 29.90 239.20 FO040 FOLIE A4 CRISTAL DACO SET 100 FO040 2.00 SET 15.88 31.76 MG020 MAGNETI MARI 20MM SET 10 DACO MG020 2.00 BUC 5.27 10.55 HR800 HARTIE COLORATA HR800 A4 500COLI 5 CUL DACO 80G/MP 2.00 TOP 67.55 135.10 HARTIEXEROXA4OFFICEPRINT HARTIE COPIATOR A4 5.00 TOP 20.30 101.50 Total 790.74

---